Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNVIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULINIA -

PAULIPREV

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2017

DIVULGA OS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia -
PAULIPREV, TORNA PÚBLICOS  os gabaritos das provas objetivas aplicadas em 18 de Março
de 2018.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 - C 2 - A 3 - D 4 - B 5 - E 6 - E 7 - B 8 - B 9 - A 10 - D

11 - B 12 - A 13 - D 14 - B 15 - C 16 - E 17 - A 18 - D 19 - C 20 - E

21 - D 22 - B 23 - B 24 - A 25 - C 26 - D 27 - A 28 - B 29 - C 30 - E

31 - A 32 - D 33 - E 34 - A 35 - E 36 - B 37 - C 38 - D 39 - C 40 - E

AGENTE PREVIDENCIÁRIO

1 - D 2 - E 3 - C 4 - E 5 - B 6 - B 7 - D 8 - A 9 - A 10 - C

11 - A 12 - C 13 - D 14 - D 15 - A 16 - B 17 - A 18 - B 19 - E 20 - C

21 - E 22 - C 23 - A 24 - B 25 - D 26 - E 27 - A 28 - D 29 - B 30 - C

31 - B 32 - D 33 - E 34 - A 35 - C 36 - E 37 - C 38 - D 39 - B 40 - A

41 - E 42 - E 43 - C 44 - D 45 - C 46 - E 47 - B 48 - A 49 - D 50 - B

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 - D 2 - E 3 - C 4 - E 5 - B 6 - B 7 - D 8 - A 9 - A 10 - C

11 - A 12 - C 13 - D 14 - D 15 - A 16 - B 17 - A 18 - B 19 - E 20 - C

21 - E 22 - C 23 - A 24 - B 25 - D 26 - C 27 - E 28 - A 29 - D 30 - B

31 - C 32 - A 33 - E 34 - E 35 - A 36 - D 37 - E 38 - A 39 - C 40 - B

41 - B 42 - E 43 - C 44 - B 45 - D 46 - C 47 - A 48 - D 49 - D 50 - B

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 - D 2 - E 3 - C 4 - E 5 - B 6 - B 7 - D 8 - A 9 - A 10 - C

11 - A 12 - C 13 - D 14 - D 15 - A 16 - B 17 - A 18 - B 19 - E 20 - C

21 - E 22 - C 23 - A 24 - B 25 - D 26 - E 27 - A 28 - D 29 - B 30 - C

31 - C 32 - B 33 - A 34 - A 35 - D 36 - B 37 - E 38 - B 39 - C 40 - E

41 - C 42 - D 43 - A 44 - E 45 - D 46 - C 47 - B 48 - E 49 - D 50 - A

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

1 - B 2 - E 3 - D 4 - E 5 - E 6 - C 7 - A 8 - B 9 - A 10 - C

11 - D 12 - B 13 - C 14 - A 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - E

21 - C 22 - E 23 - A 24 - B 25 - D 26 - B 27 - A 28 - C 29 - D 30 - E

31 - A 32 - B 33 - D 34 - C 35 - E 36 - A 37 - B 38 - C 39 - A 40 - E

41 - C 42 - A 43 - D 44 - B 45 - C 46 - E 47 - B 48 - D 49 - E 50 - C

51 - A 52 - D 53 - B 54 - C 55 - E 56 - D 57 - A 58 - B 59 - C 60 - E

Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia

ASSISTENTE SOCIAL
1 - B 2 - E 3 - D 4 - E 5 - E 6 - C 7 - A 8 - B 9 - A 10 - C

11 - D 12 - B 13 - C 14 - A 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - E

21 - C 22 - E 23 - A 24 - B 25 - D 26 - B 27 - A 28 - C 29 - D 30 - E

31 - D 32 - B 33 - C 34 - A 35 - E 36 - D 37 - A 38 - C 39 - A 40 - B

41 - D 42 - A 43 - E 44 - B 45 - E 46 - A 47 - C 48 - D 49 - B 50 - C

51 - B 52 - B 53 - E 54 - A 55 - C 56 - D 57 - D 58 - E 59 - A 60 - C

CONTADOR

1 - B 2 - E 3 - D 4 - E 5 - E 6 - C 7 - A 8 - B 9 - A 10 - C

11 - D 12 - B 13 - C 14 - A 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - E

21 - C 22 - E 23 - A 24 - B 25 - D 26 - B 27 - A 28 - C 29 - D 30 - E

31 - D 32 - E 33 - E 34 - B 35 - A 36 - C 37 - D 38 - B 39 - A 40 - C

41 - C 42 - E 43 - D 44 - E 45 - B 46 - E 47 - C 48 - D 49 - C 50 - A

51 - B 52 - D 53 - A 54 - E 55 - C 56 - D 57 - A 58 - B 59 - A 60 - B

CONTROLADOR INTERNO

1 - B 2 - E 3 - D 4 - E 5 - E 6 - C 7 - A 8 - B 9 - A 10 - C

11 - D 12 - B 13 - C 14 - A 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - E

21 - C 22 - E 23 - A 24 - B 25 - D 26 - B 27 - A 28 - C 29 - D 30 - E

31 - C 32 - E 33 - A 34 - D 35 - B 36 - A 37 - E 38 - A 39 - B 40 - A

41 - C 42 - E 43 - B 44 - D 45 - A 46 - E 47 - B 48 - C 49 - D 50 - C

51 - C 52 - D 53 - C 54 - B 55 - E 56 - C 57 - D 58 - E 59 - A 60 - D

ENFERMEIRO

1 - B 2 - E 3 - D 4 - E 5 - E 6 - C 7 - A 8 - B 9 - A 10 - C

11 - D 12 - B 13 - C 14 - A 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - C 20 - E

21 - C 22 - E 23 - A 24 - B 25 - D 26 - B 27 - A 28 - C 29 - D 30 - E

31 - A 32 - E 33 - C 34 - D 35 - E 36 - A 37 - D 38 - A 39 - E 40 - A

41 - B 42 - C 43 - B 44 - A 45 - C 46 - E 47 - B 48 - E 49 - C 50 - D

51 - B 52 - C 53 - E 54 - D 55 - B 56 - A 57 - B 58 - D 59 - C 60 - D

MÉDICO

1 - B 2 - E 3 - D 4 - E 5 - E 6 - C 7 - A 8 - B 9 - A 10 - C

11 - C 12 - B 13 - E 14 - B 15 - D 16 - D 17 - A 18 - A 19 - E 20 - C

21 - C 22 - E 23 - A 24 - B 25 - D 26 - B 27 - A 28 - C 29 - D 30 - E

31 - A 32 - C 33 - B 34 - C 35 - B 36 - D 37 - A 38 - E 39 - D 40 - D

41 - E 42 - B 43 - C 44 - D 45 - B 46 - C 47 - B 48 - E 49 - D 50 - E

51 - D 52 - A 53 - C 54 - A 55 - C 56 - E 57 - A 58 - E 59 - A 60 - B

PROCURADOR AUTÁRQUICO

1 - A 2 - C 3 - C 4 - D 5 - A 6 - A 7 - D 8 - E 9 - C 10 - E

11 - A 12 - D 13 - B 14 - A 15 - B 16 - D 17 - A 18 - C 19 - E 20 - D

21 - B 22 - D 23 - E 24 - A 25 - C 26 - E 27 - A 28 - C 29 - A 30 - C

31 - B 32 - E 33 - B 34 - D 35 - C 36 - E 37 - D 38 - E 39 - B 40 - C

Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia

41 - A 42 - D 43 - C 44 - B 45 - E 46 - D 47 - C 48 - C 49 - A 50 - C

51 - D 52 - E 53 - B 54 - C 55 - D 56 - A 57 - C 58 - B 59 - E 60 - A

Nos termos do disposto no Item 11.1, do Capítulo 11. DOS RECURSOS, do Edital

de Abertura, o candidato poderá interpor recurso relativo ao gabarito no site da Fundação
VUNESP (www.vunesp.com.br), no período de 2 (dois) dias contados a partir do 1º dia útil
subsequente à data da divulgação – seguindo as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Paulínia, 19 de março de 2018.

José de Freitas Guimarães
Diretor Presidente da PAULIPREV